2022年３月 24日

各      位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  大 﨑  善 保

（コード番号  ３３９２   東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長     仲 山    紺 之

（ TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

当社連結子会社の役員の選任に関するお知らせ

 当社連結子会社であるデリカフーズ株式会社（代表取締役：小林憲司、本社：東京都足立区）は、

2022年３月 24日開催の同社臨時株主総会において、下記のとおり取締役１名を選任いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 新任取締役（2022年４月１日就任予定）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

ないとう ひろたか

内藤 裕敬
取締役

営業統括本部長

執行役員

営業本部長

以  上